

Sølyst 2018 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 40 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølyst 2018 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 86827200
	CVR-nr.: 39 40 50 75
	Stiftet: 9. marts 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 641.523 kr. mod 2.785.913 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	171.618	3.826.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	654.901	398.940
Andre finansielle indtægter	0	11.990
Øvrige finansielle omkostninger	-4.124	-647.356
Resultat før skat	822.395	3.589.731
1 Skat af årets resultat	-180.872	-803.818
Årets resultat	641.523	2.785.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.785.913
Disponeret fra overført resultat	-7.358.477	0
Disponeret i alt	641.523	2.785.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	3.200.750
Varebeholdninger i alt	0	3.200.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.144.827	24.439.159
Andre tilgodehavender	0	40.047
Periodeafgrænsningsposter	209.603	236.942
Tilgodehavender i alt	24.354.430	24.727.228
Likvide beholdninger	3.684.708	568.423
Omsætningsaktiver i alt	28.039.138	28.496.401
Aktiver i alt	29.039.138	28.496.401

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	147.748	7.506.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>28.147.748</u>	<u>27.506.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.218
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	119.507
Selskabsskat	189.090	862.422
Anden gæld	687.300	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.390	981.958
Gældsforpligtelser i alt	<u>891.390</u>	<u>981.958</u>
Passiver i alt	<u>29.039.138</u>	<u>28.496.401</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	20.000.000	7.506.225	0	27.506.225
Årets overførte overskud	0	-7.358.477	8.000.000	641.523
	20.000.000	147.748	8.000.000	28.147.748

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.090	862.422
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.218</u>	<u>-58.604</u>
	<u>180.872</u>	<u>803.818</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på nom. 33.000 t.kr. med pant i selskabets ejendomme ligger i eget behold.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.